
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259858 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

7 025 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální rodinný dům s rozlehlou zahradou v klidné lokalitě?
Nabízíme k prodeji prostorný dvougenerační dům v Ostravě
Martinově. Dům je vhodný k nastěhování, ale také nabízí možnost
budoucí rekonstrukce dle požadavků nového majitele. Všechny
sítě jsou k dispozici, vytápění je řešeno kombinovaným kotlem a na
pozemku se navíc nachází i kopaná studna. Dům disponuje novou
střechou a velkými úložnými prostory. V přízemí se nachází obytná
místnost, koupelna, kotelna, garáž a další úložné prostory. První
patro nabízí byt 4+1 a ve druhém patře najdete byt 3+1 s velkou
slunečnou terasou, která má přímý výstup z obývacího pokoje s
jídelnou. Na pozemku se nachází kryté posezení v okrasné části
zahrady, skleník a ovocný sad. V letních měsících oceníte
venkovní sprchu. Tento dům je ideální pro rodinu hledající klidné
bydlení s možností využití prostorné zahrady. Využijte také
mimořádné příležitosti osobní konzultace s architektkou při
prohlídce domu.

ID inzerátu ESO: 4259858
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900876725
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1560 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 876725

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Kutá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


